SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT NGUYỄN TRƯỜNG TỘ

Số: 57/TB-NTTo

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

M’Drắk, ngày 24 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v Tổ chức tựu trường năm học 2023-2024

 Căn cứ Quyết định 2171/QĐ-BGDĐT ngày 28 tháng 7 năm 2023 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2023-2024 đối với giáo dục mầm

non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

 Căn cứ Quyết định 1516/QĐ-UBND ngày 10 tháng 8 năm 2023 của UBND tỉnh Đắk

Lắk về việc ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2023-2024 đối với giáo dục mầm non,

giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk.

Trường THPT Nguyễn Trường Tộ thông báo đến toàn thể Quý phụ huynh và học sinh

về việc tổ chức tựu trường năm học 2023-2024 với nội dung như sau:

1. Thời gian: 7h30, ngày 29/8/2023 (thứ 3).

2. Địa điểm: Trường THPT Nguyễn Trường Tộ, tại phòng học các lớp (theo sơ đồ

phòng học niêm yết trên bảng tin).

3. Thành phần: Tất cả học sinh 3 khối 10, 11, 12 (kể cả những học sinh ở lại lớp) .

4. Nội dung:

Nhận lớp (theo sơ đồ phòng học và danh sách lớp học niêm yết trên bảng tin).

Về phòng học của lớp để nghe giáo viên chủ nhiệm phổ biến nội quy; tổ chức bầu Ban

cán sự lớp; phân công lao động dọn vệ sinh đầu năm.

Những học sinh có nguyện vọng chuyển lớp nộp đơn về GVCN để chuyển về Bộ

chuyên môn nhà trường xem xét.

- Lưu ý:

+ Đơn phải có lý do chính đáng, đầy đủ chữ ký của phụ huynh, GVCN và học sinh.

+ Trước khi chưa có quyết định chuyển lớp từ nhà trường, học sinh phải thực hiện đầy

đủ nhiệm vụ mà GVCN và lớp đã phân công.

Trường THPT Nguyễn Trường Tộ xin trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

- Sở GD&ĐT Đắk Lắk (b/c);

- Phụ huynh, học sinh (t/h);

- CB-GV-NV;

- Lưu: VT.